CASA DE EPITÁCIO PESSOA

GABINETE DO DEPUTADO RICARDO BARBOSA

PROJETO DE LEI Nº ________________/ 2020.
AUTOR: Deputado Ricardo Barbosa

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao Ex-Prefeito de
Itapororoca, Celso Morais, pelos relevantes serviços prestados a Paraíba

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

João Pessoa, 24 de Setembro de 2020.

Concede o Título de Cidadão Paraibano ao Ex-
Prefeito de Itapororoca, Celso Morais, pelos
relevantes serviços prestados a Paraíba.

2.215